（様式２）

条件付一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

大宜味村長　友寄　景善　　様

申請者
住所
商号
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　令和７年５月１日付で入札公告のありました、下記業務に係る条件付一般競争入札参加資格について審査して頂きたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件　　名　大宜味村学校給食センター検食用冷凍庫購入

２　添付書類
(1) [bookmark: _Hlk61013863]会社概要書（様式３）
(2) 業務履行実績調書（様式４）※契約書等写添付
(3) 法人登記簿謄本（写可）
(4) 印鑑証明書（写可）
(5)　公租公課に関する納税証明書

３　担当者氏名等
　担当者氏名
　電話番号